las actividades, además de promover que los equipos que no estén en uso se 

mantengan encendidos. 

5.8. Concordancia con el plan de uso de suelo 

El Uso de suelo asignado  

5.9. Monto global de la inversión 

El monto global de inversión para este proyecto es de Ochocientos doce mil 

ochocientos cincuenta (B/.812,850.00) dolares. Incluye estudios, diseños, permisos, 

mitigación, infraestructuras, materiales, mano de obra y equipos. 

6. DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO  

En el siguiente capítulo será realizada la descripción del ambiente físico. Dentro del